

Jakelussa mainitut

## **NIMEÄMISPYYNTÖ, ELINTARVIKEMARKKINALAINSÄÄDÄNTÖÄ VALMISTELEVA TYÖRYHMÄ**

Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään edustajansa tämän kirjeen liitteenä olevassa asettamispäätösluonnoksessa tarkoitettuun työryhmään. Oikeusministeriöltä, työ- ja elinkeinoministeriöltä ja Kilpailu- ja kuluttajavirastolta pyydetään esitystä jäsenestä työryhmään. Elintarviketeollisuusliitto ry:ltä, Päivittäistavara- ja elintarviketuotantayhdistys ry:ltä, Matkailu- ja ravintolapalvelut Mara ry:ltä, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto ry:ltä ja Svenska lantbruksproducenternas SLC rf:ltä pyydetään esitystä pysyvästä asiantuntijasta työryhmään.

Esitykset pyydetään toimittamaan viimeistään viimeistään 2.10. maa- ja metsätalousministeriön kirjaamoon [kirjaamo@mmm.fi](mailto:kirjaamo@mmm.fi) Nimeämisehdotuksia tehtäessä pyydetään ottamaan huomioon naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain 609/1986), jonka mukaan tahon, jota pyydetään nimeämään ehdokas toimielimeen, tulee mahdollisuuksien mukaan ehdottaa kutakin jäsenpaikkaa kohden sekä miestä että naista.

Lisätietoja tästä asiasta antaa osastopäällikkö Minna-Mari Kaila, puh. 0295 16 2013, [minna-mari.kaila@mmm.fi](mailto:minna-mari.kaila@mmm.fi) .

Osastopäällikkö

Minna-Mari Kaila

Vanhempi hallitussihteeri

Jukka Mirvo

LIITE           asettamispäätösluonnos

JAKELU           oikeusministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, Kilpailu- ja kuluttajavirasto, Elin-  
tarviketeollisuusliitto ry, Päivittäistavara- ja ravintopalvelut, Matkailu- ja ravintopalvelut  
Mara ry, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry ja Svenska lant-  
bruksproducenternas centralförbund SLC rf

LIITE

Maa- ja metsätalousministeriö

ASETTAMISPÄÄTÖS

XX/XX

ELINTARVIKEMARKKINALAINSÄÄDÄNTÖÄ VALMISTELEVA TYÖRYHMÄ

Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut elintarvikemarkkinoiden lainsäädäntöä valmistelevan työryhmän.

**Toimikausi**

x.10.2017-31.1.2018

**Tausta**

Tuottajan heikko asema elintarvikeketjussa on todettu useissa sekä kotimaisissa että EU:n tasolla tehdyissä selvityksissä.

Asiaan on kiinnitetty huomioita myös valtioneuvoston ruokapolitiikkaa koskevasta selonteosta annetussa eduskunnan kirjelmässä (EK 21/2017 vp). Sen mukaan: ”Eduskunta edellyttää, että valtioneuvosto edistää nykyistä tehokkaammin ruokamarkkinoiden aitoa toimivuutta ja kilpailullisuutta ja tarvittavan lainsäädäntötoimin huolehtii markkinoiden tasapuolisesta kilpailuasetelmasta.”

Nykyisin lainsäädännöllisin ja vapaaehtoisin toimin ei pystytä varmistamaan ruokamarkkinoiden toimivuutta ja markkinoiden tasapuolista kilpailuasetelmaa. Esimerkiksi kirjallisten sopimusten puuttumisessa sekä sopimusten sisällössä ja niiden toteuttamiseen liittyvissä kauppatavoissa on havaittu useita hyvien kauppatavojen vastaisia ongelmia.

Maa- ja metsätalousministeriö katsoo, että on tarpeen valmistella toimenpiteitä elintarvikemarkkinoiden toimivuuden parantamiseksi.

**Tehtävät**

Työryhmän tulee arvioida elintarvikemarkkinoiden toimivuutta koskevan lainsäädännön tarve ja mahdollinen hallinnollinen taakka. Tämän arvion perusteella työryhmä tekee esityksen lainsäädännöstä elintarvikemarkkinoiden toimivuuden parantamiseksi. Työryhmän tulee ottaa kantaa lain soveltamisalaan ja erityisesti sovimuskäytäntöihin sekä epäreiluihin kauppatapoihin.

Työryhmän tulee myös määritellä erillisen ruoka-asiamiehen viran perustaminen: asiamiehen oikeudellinen asema, tehtävät ja sijaintipaikka.

### **Organisointi**

#### **Puheenjohtaja**

Minna-Mari Kaila, MMM

#### **Varapuheenjohtaja**

xx, MMM

#### **Jäsenet**

xx, MMM

xx, MMM

OM

TEM

KKV

#### **Sihteerit**

xx, MMM

xx, MMM

#### **Pysyvät asiantuntijat**

Elintarviketeollisuusliitto ry, Päivittäistavara kauppa ry, Matkailu- Ja Ravintolapalvelut MaRa ry

Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y. ,

Svenska lantbruksproducenternas centralförbund SLC rf,

Työryhmä voi kuulla asiantuntijoita.

#### **Kustannukset ja rahoitus**

Työryhmällä ei ole erillistä määrärahaa.

Allekirjoitukset